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序号
1

2

3
4

债务企业名称
浙江中特力制锁有限公司

瑞安市金茂锻造有限公司

浙江乐腾安全防护装备有限公司
舟山市卓利贸易有限公司

所在地
瑞安

瑞安

瑞安
舟山
合计

债权本金
449.99

952.08

30.96
2646.00
4079.03

利息
315.53

420.06

260.01
1142.00
2137.60

代垫费用
/

/

/
/
/

担保人
温州朗德带业有限公司、陈其泉、陈和平。

青岛中瑞达置业有限公司、戴金楷、陈爱华、
平邑县华林房地产开发有限公司。

林聪、陈建红、
天禄投资集团有限公司、舟山市明威物资有限公司、虞敏、张壮

抵押物
/
1、青岛中瑞达置业有限公司所有的位于平度李园办事处厦门路899号土地
使用权（土地面积11687.6㎡，权证号：2012120941号）；
2、戴金楷持有的青岛中瑞达置业有限公司股权（出质股权数额2000万元）。
/
/

备注
/

/

/
/

浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江中特力制锁有限公司等4户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对浙江中特力制锁有限公司等4户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年9月18日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备

一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 10 月 27 日，有效期限自本公告

发布之日起15个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址 www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其
承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本
公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对

上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠
征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：徐经理 联系电话：13506663950
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773833（公司纪律检查室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年10月27日

招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司

浙江省分公司签订的《不良金融资产转让合同》，招商银行股份有限公司杭州
分行（含相关下属支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙
江省分公司。招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限

公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，

现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还
本付息义务或相应的担保责任，并积极配合办理变更登记等相关事宜。特此

公告。
招商银行股份有限公司杭州分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年10月27日

公告清单如下（时点：债权转让基准日2023年4月26日，单位：人民币元）：

序号

1

2

3

4

5

6

7
8
9

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

债权行

招商银行股份有限公司杭州富阳支行

招商银行股份有限公司杭州富阳支行

招商银行股份有限公司杭州富阳支行

招商银行股份有限公司湖州支行

招商银行股份有限公司金华江北支行

招商银行股份有限公司杭州九堡支行

招商银行股份有限公司杭州余杭支行
招商银行股份有限公司杭州余杭支行
招商银行股份有限公司衢州分行

招商银行股份有限公司衢州分行

招商银行股份有限公司绍兴诸暨支行

招商银行股份有限公司绍兴诸暨支行

招商银行股份有限公司绍兴越兴支行
招商银行股份有限公司
绍兴柯桥小微企业专营支行
招商银行股份有限公司杭州萧山支行
招商银行股份有限公司杭州萧山支行
招商银行股份有限公司杭州萧山支行

招商银行股份有限公司杭州萧山支行

招商银行股份有限公司杭州萧山支行
合计

借款人名称

杭州富阳仪表总厂有限公司

浙江王裕生纸业有限公司

浙江飞鱼实业有限公司

湖州金泰科技股份有限公司

亚华水钻技术(浙江)有限公司

杭州浙晨橡胶有限公司

杭州德熙食品有限公司
杭州松奥机电设备有限公司
江南益寿堂医药连锁有限公司

浙江万商家居股份有限公司

浙江八达建设集团有限公司

浙江永新集团有限公司
（已更名：诸暨极泰纤维有限公司）

绍兴柯桥永盛染整有限公司
绍兴县久春纺织绣品有限公司

（已更名：绍兴柯桥久春纺织绣品有限公司）
杭州华和食品有限公司
杭州亿达化纤有限公司
浙江彩通印刷包装有限公司

浙江奇达皮业有限公司

浙江新世纪家纺有限公司

借款合同编号
2016年贷字第039号
2015年承合字第023号
2016年承合字第038号

2016年贷字第045号

2016年贷字第046号

2012年贷字第056号
2015年北贷字第047号
2016年北贷字第002号
2015年贷字第030号
2015年贷字第031号
2016年贷字第057号
2016年贷字第038号
2017年贷字第019号
2014年贷字第021号
2013年贷字第122号
2013年贷字第114号
2016年诸贷字第042号
M570048666
2016年诸承字第20号
2016年诸承字第22号
2015年越贷字第042号

2015年柯微承字第001号

2016年贷字第050号
2017年贷字第203号
2016年贷字第104号
2016年贷字第043号
LC5711600015
2015年贷字第227号

未偿本金
4004079.21
0.00
0.00

4724898.57

3809656.19

3895733.46
10402258.67
0.00
4211774.24
5260000.00
12995304.82
13000000.00
17416304.28
7880404.82
17897238.41
9471769.58
38024289.49
17214719.71
12243825.53
7348800.00
13012866.50

1187488.84

8934323.00
8626043.49
15614171.78
5000000.00
4571994.73
8772733.00
255520678.32

未偿利息
3483604.49
1093076.48
1811038.57

4333464.34

3433043.53

16280518.8
7457131.60
1555633.12
3358424.83
4263859.77
7653830.42
7763031.12
9913216.55
14381311.98
16694383.14
22051566.76
27367839.87
39018906.57
24182182.84
15054234.34
9444258.16

2780686.28

7163791.71
5878079.15
12762226.31
4748719.54
6516027.97
8895603.01
289339691.25

抵押人、质押人、保证人

杭州富阳恒泰汽车电器有限公司、杭州恒大钢结构有限公司、浙江圣耀汽车空调有限公司、北
京富仪节能科技有限公司、郑圣良、高俐淑、郑耀、王海滨、张新校、朱观凤

杭州富阳万华纸业有限公司、杭州富阳金盟实业有限公司、杭州富阳富旺包装材料有限公司、
峡江县恒丰造纸厂、峡江县富兴纸业有限公司、王国云、何杏娣、王河清、周超、王霞、朱鸿贤
杭州广富实业有限公司、富阳钓鱼实业有限公司、浙江汤舜新材料有限公司、杭州洗涤设备总
厂、张清平、何芬玲、李敏翔、周晓亚、胡文革、马利平
潘建华

金华康特曼水晶饰品有限公司、陈伟翔、陈宝英

浙江江南涤化有限公司、徐永泉

杭州由鑫贸易有限公司、傅蔚、沈掌泉
杭州怡堡绣品有限公司、李小萍
衢州南湖实业有限公司、林法明、陈爱姑

周拥军、周美娟

浙江美邦纺织有限公司、八达控股集团有限公司、王昌培

浙江紫宸纤维有限公司、浙江永新化纤有限公司（已更名：浙江启拓化纤有限公司）、浙江情怡
针织有限公司、浙江新思路实业有限公司、金炳棋、金光琦、金银焕

浙江永通染织集团有限公司、绍兴晨鹰纺织品有限公司、夏兴钢、夏爱琴
浙江久香针纺科技有限公司、绍兴县素锦进出口有限公司（已更名：绍兴素锦进出口有限公
司）、李春香、顾力强、黄国柱、李秀华
浙江新世纪家纺有限公司、周新根
浙江益南链条集团有限公司、施建寅
杭州利宝纺织机械有限公司、杭州康利实业有限公司、虞红灯、汪成海

浙江恒杰建设工程有限公司、裘国其

杭州华和食品有限公司、汤如庆

招商银行股份有限公司杭州分行联系
人：李梦君

联系电话：13456808460
住所地：杭州市富春路300号
中国信达资产管理股份有限公司浙江

省分公司联系人：杨颖超、陈思源
联系电话：
0571-85771373、0571-85775903
住所地：杭州市延安路 528 号标力大

厦B座9楼913
注：1、本公告清单列示截至 2023 年 4

月 26 日的贷款本金及欠息，借款人和担保
人应支付给中国信达资产管理股份有限公
司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款
合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体或主管部门代位
履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押
人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等
法律文件为准。

（上接1版）

“我们把图纸带到樟树下去，先听听大

家的意见再作决定？”望着大樟树，许永法

心生一计。于是，晚饭后，他带着村干部和

道路设计图来到樟树下。

“村里想修整拓宽村主道，大家有什么

想法吗？”许永法问。“现在的路确实太小，我

的货都拉不进来。”“修路会不会占用我们的

地？”村民们七嘴八舌地讨论起来。针对大家

提出的疑虑，许永法耐心解答。在随后的日

子里，樟树下议事又进行了好几次，修路的事

情也在绝大多数村民的支持下顺利开工。

村民们的矛盾纠纷还是要他们自己来

解决，村里的发展还是要老百姓自己来商

议。“樟树学堂”应运而生，“樟树下议民生”

热热闹闹地开始了。村里邀请老党员、老

干部、乡贤、民警等来学堂说事、议事，把村

里的规划讲给村民听、把国家的法律政策

说给村民听。与此同时，村民把矛盾纠纷

和困难说给村干部听。时间长了，村民的

心结打开了，信访反映没有了，和村干部距

离近了，村里环境好了，产业发展起来了，

变成了“模范村”。

如今，以“风声雨声读书声·声声入耳，

家事国事天下事·事事关心”为精髓的樟树

学堂成了昴畈村深入开展法治宣传、广泛

听取意见建议、切实解决民生实事的主阵

地。不止在昴畈村，今年以来，莲花镇进一

步建强基层党组织战斗堡垒，依托各村文

化礼堂、道德讲堂等群众“家门口”的阵地，

广泛开展各类普法活动，持续增强群众的

法治观念；与此同时，不断丰富扩展群众协

商议事的渠道，让“群众事群众议”“办事依

法、遇事找法”的治理氛围日益浓厚，推动

矛盾纠纷预防化解在前。

遇上难解纠纷，
“乡贤律师帮帮团”来了

近年来，莲花镇着力构建共治共享乡

村治理模式，凝聚各层级各领域治理力量

共同参与，尤其是聚焦乡贤律师资源，成立

“乡贤律师帮帮团”，通过开设公益普法课

堂、提供法律咨询、参与群众调解和法律援

助等，为建设平安和谐莲花凝聚乡贤力量。

今年8月，莲花镇戴家村的郑某因疲劳

驾驶引发了一起交通事故，造成该村八旬

老人余某在事故中身亡，留下中风妻子无

人照顾。事故发生后，余某亲属情绪非常

激动。镇村多次调解后，赔偿事宜仍难以

达成共识。“去问问詹律师有没有什么好办

法！”村干部汪军提议，同为戴家村人的詹

梅根律师在村民心中是讲公道、热心肠的

好律师。

詹律师结合事故责任认定书，向当事

双方解释人身损害赔偿相关的法律规定，

一次次用情用法进行宽慰和劝解，促成双

方达成调解。最终郑某同意在保险理赔

基础上赔付一次性补偿金，双方签订调解

协议书，该交通事故民事赔偿得到快速解

决。

“乡贤律师善于用老百姓的‘情儿’和

‘法儿’平老百姓的‘事儿’，更能让大家信

服。”莲花镇党委副书记章洁介绍，近年来，

莲花镇积极发挥乡贤律师作用，建全镇村

法律顾问和驻村律师制度，配合村干部做

好矛盾纠纷和信访事件化解等工作。今年

以来，乡贤律师共参与重大矛盾纠纷和涉

稳信访问题调处化解、工程项目建设合同

审查和法律咨询服务等活动30余次，成为

矛盾纠纷化解中不可或缺的力量。

数字赋能，
处置问题更加及时高效

不久前，莲花镇17治理中心接到山水

莲花大厦一居民电话投诉，反映楼下餐馆

漏水严重，造成楼下电梯通道和 2 个车库

积水，影响居民出行并存在安全隐患。镇

17 治理中心立即指派工作人员 3 分钟之

内到场处置。

经现场了解，由于该餐馆在店面装修

时防水没有做到位，经营过程中用水量较

大，出现严重漏水。在工作人员的现场协

调下，当事双方愿意调解。但是该餐馆应

该怎么整改、电梯通道和车库墙体渗水脱

落等问题应如何修复？对此，工作人员当

即将信息反馈给综合执法、市场监管、镇城

建办等相关部门。当天，有关部门和镇相

关职能办公室就实地查看，并现场出具了

限期整改意见。随后，工作人员联系物业

管理负责人及该餐馆业主，协商确定了修

复方案。

今年以来，莲花镇完成了镇社会治理

中心的迭代升级，探索建成了一张多科室

参与、矛盾早发现早处置的立体管理网

络。在镇社会治理中心“17”治理平台的

大屏幕上，实时显示着“事件受理”“待办提

醒”“协同管理”等信息，基层智治综合应用

平台横向整合了镇、村职能部门，纵向贯穿

镇、村、网格、群众，党建引领多方参与高效

协同，有效解决了村民诉求解决慢、信息沟

通耗时长等问题。

与此同时，莲花镇立足“指挥中心1分

钟接收，值班队伍 3 分钟受理、10 分钟到

达现场，网格队伍 365 天巡查”的目标要

求，科学划分 22 个网格，组建起 35 人的综

合治理队伍，开展 24 小时协同治理，实现

基层治理事项闭环管理。

今 年 以 来 ，莲 花 镇 收 案 数 降 幅

32.61%，万人成诉率降幅 44.72%，均排名

全市第一，实现了小事不出村、大事不出

镇，将矛盾纠纷问题成功化解在基层，连续

两年成为建德市唯一无越级访、无信访积

案乡镇。

打造党建引领基层治理新“枫”景


