

打造党建引领基层治理新“枫”景



(上接1版)

“我们把图纸带到樟树下去，先听听大家的意见再作决定？”望着大樟树，许永法心生一计。于是，晚饭后，他带着村干部和道路设计图来到樟树下。

“村里想修整拓宽村主道，大家有什么想法吗？”许永法问。“现在的路确实太小，我的货都拉不进来。”“修路会不会占用我们的地？”村民们七嘴八舌地讨论起来。针对大家提出的疑虑，许永法耐心解答。在随后的日子里，樟树下议事又进行了好几次，修路的事情也在绝大多数村民的支持下顺利开工。

村民们的矛盾纠纷还是要他们自己来解决，村里的发展还是要老百姓自己来商议。“樟树学堂”应运而生，“樟树下议民生”热热闹闹地开始了。村里邀请老党员、老干部、乡贤、民警等来学堂说事、议事，把村里的规划讲给村民听、把国家的法律政策说给村民听。与此同时，村民把矛盾纠纷和困难说给村干部听。时间长了，村民的

心结打开了，信访反映没有了，和村干部距离近了，村里环境好了，产业发展起来了，变成了“模范村”。

如今，以“风声雨声读书声·声声入耳，家事国事天下事·事事关心”为精髓的樟树学堂成了昂畈村深入开展法治宣传、广泛听取意见建议、切实解决民生实事的主阵地。不止在昂畈村，今年以来，莲花镇进一步建强基层党组织战斗堡垒，依托各村文化礼堂、道德讲堂等群众“家门口”的阵地，广泛开展各类普法活动，持续增强群众的法治观念；与此同时，不断丰富扩展群众协商议事的渠道，让“群众事群众议”“办事依法、遇事找法”的治理氛围日益浓厚，推动矛盾纠纷预防化解在前。

遇上难解纠纷，“乡贤律师帮帮团”来了

近年来，莲花镇着力构建共治共享乡村治理模式，凝聚各层级各领域治理力量

共同参与，尤其是聚焦乡贤律师资源，成立“乡贤律师帮帮团”，通过开设公益普法课堂、提供法律咨询、参与群众调解和法律援助等，为建设平安和谐莲花凝聚乡贤力量。

今年8月，莲花镇戴家村的郑某因疲劳驾驶引发了一起交通事故，造成该村八旬老人余某在事故中身亡，留下中风妻子无人照顾。事故发生后，余某亲属情绪非常激动。村镇多次调解后，赔偿事宜仍难以达成共识。“去问问詹律师有没有什么好办法！”村干部汪军提议，同为戴家村人的詹梅根律师在村民心中是讲公道、热心肠的好律师。

詹律师结合事故责任认定书，向当事双方解释人身损害赔偿相关的法律规定，一次次用情用法进行宽慰和劝解，促成双方达成调解。最终郑某同意在保险理赔基础上赔付一次性补偿金，双方签订调解协议书，该交通事故民事赔偿得到快速解决。

“乡贤律师善于用老百姓的‘情儿’和‘法儿’平老百姓的‘事儿’，更能让大家信服。”莲花镇党委副书记章洁介绍，近年来，莲花镇积极发挥乡贤律师作用，建全镇村法律顾问和驻村律师制度，配合村干部做好矛盾纠纷和信访事件化解等工作。今年以来，乡贤律师共参与重大矛盾纠纷和涉稳信访问题调处化解、工程项目建设合同审查和法律咨询服务等活动30余次，成为矛盾纠纷化解中不可或缺的力量。

数字赋能，处置问题更加及时高效

不久前，莲花镇17治理中心接到山水莲花大厦一居民电话投诉，反映楼下餐馆漏水严重，造成楼下电梯通道和2个车库

积水，影响居民出行并存在安全隐患。镇17治理中心立即指派工作人员3分钟之内到场处置。

经现场了解，由于该餐馆在店面装修时防水没有做到位，经营过程中用水量较大，出现严重漏水。在工作人员的现场协调下，当事双方愿意调解。但是该餐馆应该怎么整改、电梯通道和车库墙体渗水脱落等问题应如何修复？对此，工作人员当即将信息反馈给综合执法、市场监管、城镇建办等相关部门。当天，有关部门和镇相关职能部门就实地查看，并现场出具了限期整改意见。随后，工作人员联系物业管理负责人及该餐馆业主，协商确定了修复方案。

今年以来，莲花镇完成了镇社会治理中心的迭代升级，探索建成了一张多科室参与、矛盾早发现早处置的立体管理网络。在镇社会治理中心“17”治理平台的大屏幕上，实时显示着“事件受理”“待办提醒”“协同管理”等信息，基层智治综合应用平台横向整合了镇、村职能部门，纵向贯穿镇、村、网格、群众，党建引领多方参与高效协同，有效解决了村民诉求解决慢、信息沟通耗时长等问题。

与此同时，莲花镇立足“指挥中心1分钟接收，值班队伍3分钟受理、10分钟到达现场，网格队伍365天巡查”的目标要求，科学划分22个网格，组建起35人的综合治理队伍，开展24小时协同治理，实现基层治理事项闭环管理。

今年以来，莲花镇收案数降幅32.61%，万人成诉率降幅44.72%，均排名全市第一，实现了小事不出村、大事不出镇，将矛盾纠纷问题成功化解在基层，连续两年成为建德市唯一无越级访、无信访积案乡镇。

浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江中特力制锁有限公司等4户企业债权资产处置公告

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	担保人	抵押物	备注
1	浙江中特力制锁有限公司	瑞安	449.99	315.53	/	温州朗德影业有限公司,陈其泉,陈和平。	/	
2	瑞安市金茂锻造有限公司	瑞安	952.08	420.06	/	青岛中瑞达置业有限公司,戴金楷,陈爱华、平阳县华林房地产开发有限公司。	1.青岛中瑞达置业有限公司所有的位于平度李园办事处夏广路899号土地使用权(以土地面积11687.6m ² ,权证号:2012120941号); 2.戴金楷持有的青岛中瑞达置业有限公司股权(出资股份数额2000万元)。	/
3	浙江乐腾安全防护装备有限公司	瑞安	30.96	260.01	/	林晓,陈晓红。	/	
4	舟山市卓利贸易有限公司	舟山	2646.00	1142.00	/	天禄投资集团有限公司,舟山市明诚物资有限公司,虞敏,张华。	/	
	合计		4079.03	2137.60	/			

(以上债权均暂计算至2023年9月18日止)

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业财务人员管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员及其关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权收购的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限：公告发布日期为2023年10月27日，有效期限自本公告发布之日起15个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址：www.zsacm.com，微信公众号浙商资产-资产招商查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担责任任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：徐经理 联系电话：13506663950

通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼

邮政编码：310002

举报电话：0571-89773833(公司纪律检查室) 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年10月27日

招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《不良金融资产转让合同》，招商银行股份有限公司杭州分行（含相关下属支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。招商银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。招商银行股份有限公司杭州分行联系人：李梦君

联系电话：13456808460

住所地：杭州市富春路300号

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：杨颖超、陈思源

联系电话：

0571-85713733、0571-85775903

住所地：杭州市延安路528号地标大厦B座9楼9193

注：1.本公司公告清单列示截至2023年4月26日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任，并积极配合办理变更登记等相关事宜。特此

公告。

序号	债权行	借款人名称	借款合同编号	未偿本金	未偿利息	抵押人、质权人、保证人
1	招商银行股份有限公司杭州富阳支行	杭州富阳仪表总厂有限公司	2016年贷字第039号 2015年承字第023号 2016年承字第038号	4004079.21 0.00 0.00	3483604.49 1093076.48 1811038.57	杭州富阳恒泰汽车电器有限公司、杭州恒大钢结构有限公司、浙江圣耀汽车空调有限公司、北京富仪节能科技有限公司、郑圣良、高刚伟、米曜、王海滨、张新校、朱观凤
2	招商银行股份有限公司湖州支行	湖州金泰科利控股有限公司	2012年贷字第056号	3895733.46	16280518.8	潘建华
3	招商银行股份有限公司金华江北支行	亚华水钻技术(浙江)有限公司	2013年贷字第047号 2015年贷字第002号	10402258.67 0.00	7457131.60 1555633.12	金华康特曼水晶饰品有限公司、陈伟翔、陈宝英
4	招商银行股份有限公司杭州九堡支行	杭州浙能热电有限公司	2015年贷字第030号 2015年贷字第031号	4211774.24 5260000.00	3358424.83 4263859.77	浙江江南纸业有限公司、徐永泉
5	招商银行股份有限公司杭州徐杭支行	杭州徐杭食品有限公司	2016年贷字第057号	12995304.82	7653830.42	杭州恒源贸易有限公司、傅蔚、沈掌泉
6	招商银行股份有限公司杭州余杭支行	杭州松果机电设备有限公司	2016年贷字第038号	13000000.00	7763031.12	杭州怡腾制品有限公司、李小萍
7	招商银行股份有限公司衢州分行	江南益寿堂医药连锁有限公司	2017年贷字第019号	17416304.28	9913216.55	衢州南湖实业有限公司、林云明、陈爱姑
8	招商银行股份有限公司杭州分行	浙江万商家居股份有限公司	2014年贷字第021号 2013年贷字第122号	7880404.82 17897238.41	14381311.98 16694383.14	周拥军、周美娟
9	招商银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴柯桥永盛染整有限公司	2013年贷字第114号	9471769.58	22051566.76	
10	招商银行股份有限公司宁波分行	绍兴柯桥久春纺织品有限公司	2016年贷字第042号	38024289.49	27367839.87	宁波美纺投资有限公司、八达控股有限公司、王培培
11	招商银行股份有限公司绍兴诸暨支行	绍兴柯桥华联针织有限公司	M570048666	17214719.71	39018906.57	浙江紫宸纤维有限公司、浙江永新化纤有限公司(已更名:浙江启拓化纤有限公司)、浙江精纺
12	招商银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴柯桥华联针织有限公司	2016年贷字第20号 2016年贷字第22号	12243825.53 7348800.00	2418218.84 15054234.34	针织有限公司、浙江新思路实业有限公司、金炳林、金光琦、金银娘
13	招商银行股份有限公司绍兴越城支行	绍兴柯桥永盛染整有限公司	2015年贷字第042号	13012866.50	9444258.16	浙江永通染织有限公司、绍兴晨峰纺织品有限公司、夏兴钢、夏爱琴
14	招商银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴柯桥久春纺织品有限公司	2015年贷字第001号	1187488.84	2780686.28	绍兴久春纺织有限公司、绍兴晨峰进出口有限公司(已更名:绍兴素锦进出口有限公司)、李春香、顾力强、黄国生、李秀华
15	招商银行股份有限公司杭州临平支行	杭州华和食品有限公司	2017年贷字第050号	8934323.00	7163791.71	杭州华和食品有限公司、周刚根
16	招商银行股份有限公司杭州临平支行	杭州亿达公司	2017年贷字第203号	8626043.49	5878079.15	杭州亿达公司
17	招商银行股份有限公司杭州临平支行	浙江彩通印刷有限公司	2016年贷字第104号	15614171.78	12762226.31	杭州彩通印刷有限公司、杭州康利实业有限公司、虞红灯、汪成海
18	招商银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江奇达皮业有限公司	2016年贷字第043号	5000000.00	4748719.54	浙江恒杰建设工程有限公司、裘国其
19	招商银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江新世纪家纺有限公司	LC5711600015	4571994.73	6516027.97	杭州华和食品有限公司、汤如庆
		合计		25520678.32	28933961.25	